

BlokBeton A/S

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 75 15 96

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BlokBeton A/S Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ CVR-nr.: 37 75 15 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Skaaning Jørgensen, Buskelundskoven 63, 8600 Silkeborg Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV Anja Bonde, Bregnevej 7, 8920 Randers NV
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8920 Randers NV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BlokBeton Holding ApS
Dattervirksomhed	BlokBeton Manpower IVS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	26/5 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	343.193	573.131
1 Personaleomkostninger	-164.006	-862.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.526	-61.898
Andre driftsomkostninger	-55.905	0
Driftsresultat	71.756	-350.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.275	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.652	-5.805
Resultat før skat	56.379	-356.574
Skat af årets resultat	-11.327	77.142
Årets resultat	45.052	-279.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.275	0
Overføres til overført resultat	37.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.432
Disponeret i alt	45.052	-279.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	156.777	264.208
Materielle anlægsaktiver i alt	156.777	264.208
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.276	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.276	0
Anlægsaktiver i alt	164.053	264.208
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.800	742.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.750	15.000
Udskudte skatteaktiver	62.146	77.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.669	0
Andre tilgodehavender	12.648	36.271
Periodeafgrænsningsposter	6.966	1.421
Tilgodehavender i alt	401.979	872.594
Likvide beholdninger	106.283	74.877
Omsætningsaktiver i alt	508.262	947.471
Aktiver i alt	672.315	1.211.679

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.275	0
5 Overført resultat	-241.655	-279.432
Egenkapital i alt	265.620	220.568
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.130	597.312
Anden gæld	30.565	393.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.695	991.111
Gældsforpligtelser i alt	406.695	991.111
Passiver i alt	672.315	1.211.679
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	26/5 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	148.408	747.873
Pensioner	15.448	87.096
Andre omkostninger til social sikring	0	20.543
Personalemkostninger i øvrigt	150	6.490
	164.006	862.002
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.652	5.805
	22.652	5.805
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BlokBeton Manpower IVS	Randers	100 %
	30/6 2018	30/6 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-279.432	0
Årets overførte overskud eller underskud	37.777	-279.432
	-241.655	-279.432

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 30. juni 2018 ikke stillet sikkerheder af nogen art.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BlokBeton Holding ApS, CVR-nr. 37747351 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
